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  جناب اقای جهانگیری معاونت 
محترم ریاست جمهوری با درک شرایط و 
مشکلاتی که به واسطه تحریمهای ظالمانه 
آمریکا و شیوع کرونا با ان روبرو هستید 

برایتان آرزوی موفقیت و سربلندی داریم.
استان هرمزگان به واسطه موقعیت و 
امکاناتی که در اختیار دارد نقش مهمی در 
اقتصاد کشور داشته، استانی درآمد زا برای 
دولت بوده و هر ساله از صادرات بخش 
دولتی و خصوصی آن میلیاردها دلار ارز 
صادراتی نصیب دولت می کند و این به غیر 
از درآمد امور مالیاتی و گمرکی است و دور 
از انصاف است که به نسبت در آمدی که دارد 

بی بهره از آن باشد که مستند آن رتبه استانی بودجه سنواتی است.
تردیدی نیست که سرمایه گذاری دولت در سنوات متمادی به خصوص در حوزه انرژی 
و پالایش دارای نرخ خوبی است اما نرخ استفاده استان از این سرمایه گذاری ها از منظر منافع 
اقتصادی و انسانی فقیر و ضعیف بوده است و سزاوار است دولت با توجه به آلایندگی ها و 
تخریب زیست محیط و استفاده از امکانات عمومی استان که در راستای درآمد زایی برای 
خود از استان دارد و همچنین توسعه متوازن استان علاوه بر تخصیص درصد ناچیز فروش 
نفت خیز که آن هم تعلق نمی گیرد تصمیماتی در خورشان مردم هرمزگان بگیرد که حداقل 
آن واگذاری سهام پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس به مردم هرمزگان است. بدین صورت 

شاید دولت اندک دین خود را به مردم هرمزگان ادا کند.
این نکات بسیار تکرای است که فرهنگ کاری غالب مردم هرمزگان فرهنگ اقتصاد دریا 
محور شامل تجارت، خدمات بازرگانی، صید و صیادی و صنایع وابسته به آن است که همین 
پتاسیل های بالفعل توانسته است در هر شرایطی به خصوص در شرایط سخت در جهت 
ارز آوری به کشور کمک شایانی کند.و اکنون هم علیرغم نامهربانی های وافر انجام شده در 
واگذاری مجوزات پروژه هایی در حوزه بنادر، تخلیه و بارگیری، محوطه های خشک بنادر، 
پالایشگاه های کوچک پتروشیمی متوسط به سرمایه گذاران خارج از استان بدون اطلاع فعالان 
و سرمایه گذاران استانی، فعالان اقتصادی استان توان ایجاد یک هلدینگ سرمایه گذاری و 

حضور در طرحهای پتروشیمی سواحل بندرعباس و مکران را دارند.
همانطور که مشهود است یکی از راه های معیشت مرزنشینان هرمزگانی تجارت مرزی 
است که با توجه به پایمردی مرزنشینان در دفاع از مرزهایشان از دیر باز قوانینی در جهت 
حمایت و تامین معیشت در شرایط بد آب و هوایی وضع شده است اما اکنون به غیر از نام 
آن قانون چیزی باقی نمانده و معیشت هیچ مرزنشینی تامین نیست و انبوهی از کسبه های 
بازارهای قشم، بندرعباس، میناب و کنگ، بندرلنگه، جاسک و گاوبندی کسب و کار خود را 
تعطیل کرده اند، لذا بروز رسانی قانون ساماندهی مبادلات مرزی ضروری است و جایگزینی 
واردات کالاهای متنوع همانند کالاهای گروه ٤ به صور واردات بدون انتقال ارز ضروری است.

مناطق آزاد قشم و کیش با دو رویکرد متفاوت گردشگری و تجاری صنعتی جهت روان 
سازی جذب سرمایه گذار خارجی و ارتقای صادرات کشور ایجاد شد و صد البته توسعه 
بخش گردشگری آن مستلزم ایجاد مراکز رفاهی و خرید بوده که بتواند جوابگوی نیاز بخشی 
از گردشگران داخلی و تامین ذائقه خرید آنان باشد که این مراکز توسط سیاست گذاری های 
مناطق آزاد مذکور ایجاد و سرمایه گذاران زیادی هم سرمایه گذاری کرده اند حالا چه شده 
است که ورود کالاها به مناطق آزاد ممنوع شده و باعث ورشکستگی و ضرر و زیان جبران 

ناپذیری به کسبه و سرمایه گذران شده است!!.
یکی از امتیازات و پتانسیلهای اقتصادی استان بخش کشاورزی و صیادی و پرورش 

آبزیان است که هر ساله از صادرات آنها میزان ارز قابل توجهی نصیب کشور می شود.
ولی متاسفانه عدم وجود توافقات ترجیهی و اقتصادی بین کشور ما و همسایه های ما 
شرایط صادرات هر روز محدودتر می کند بنحوی که بدون توافقات تجاری و پولی در سالهای 

آتی حتی به کشور عراق هم نمی توانیم صادراتی داشته باشیم.
در پایان اینکه حاکمیت بخوبی درک کرده که استان هرمزگان با داشتن مردم خونگرم 
و همگرا مکان خوبی برای سرمایه گذاری است و می تواند از این استان بهره های فراوانی 
را نصیب کشور نماید اما تقاضای مردم نجیب هرمزگان که همیشه با آغوش باز میزبان تمام 
مردمان از اقشار مختلف کشور بوده اند این است که استفاده از منافع سرمایه گذاری عمومی 
کشور داشته باشند و دولت با طرح های ابتکاری مانند شرکت سرمایه گذاری استان منافع آنها 

را تامین نماید که کوچکترین کار واگذاری سهام شرکت های نفتی استان به خود آنهاست.

استان هرمزگان از اصلی ترین کانون های 
توسعه کشور می باشد

اقتصاد کیش -  معاون اول رئیس جمهور گفت: استان 
هرمزگان و بندرعباس از اصلی ترین کانون های توسعه 

کشور در زمینه های مختلف است. 
اسحاق جهانگیری صبح روز گذشته  در بدو ورود 
به فرودگاه بندرعباس در جمع خبرنگاران، استان هرمزگان 
را از استان های پراهمیت و استراتژیک کشور و با مردمانی 
عزیز، بزرگوار و زحمتکش برشمرد و گفت: این استان نقش 
بسیار مهمی در بخش های مختلف بخصوص اقتصاد کشور 

ایفا می کند.
وی با بیان اینکه استان هرمزگان و بندرعباس از اصلی 
ترین کانون های توسعه کشور در زمینه های مختلف است، 
خاطرنشان کرد: بندرعباس از رشد قابل توجهی در بخش 
صنعت برخوردار بوده و طرح های متعدد و مهمی در استان 
هرمزگان در دست اقدام است و جاسک بعنوان یکی از کانون 
های مهم اقتصادی کشور در حوزه نفت، پتروشیمی و صنایع 

دیگر تبدیل خواهد شد.
جهانگیری بندر شهید رجایی را از مهمترین بنادر 
کشور در حوزه تجارت خارجی و واردات و صادرات 
برشمرد و گفت: بازدید از این بندر و رسیدگی به مسائل 
تجارت خارجی از جمله اهداف این سفر است چرا که 
کشور در مقطع فعلی نیاز مبرمی به واردات کالاهای مورد 

نیاز از طریق بنادر دارد
با مدیریت و توانمندی نقشه دشمنان را نقش 

بر آب کردیم
معاون اول رئیس جمهور در بندر عباس  گفت: دشمن 
در سال ۹۷ گمان می‌کرد با تحریم و جنگ اقتصادی کشور 
را به زانو در می‌اورد، ولی با مدیریت و توانمندی نقشه آن‌ها 

را نقش بر آب کردیم. 
اسحاق جهانگیری در مراسم بهره برداری از مرحله 
دوم کارخانه فولادسازی کاوه جنوب کیش در بندرعباس، 
افزود: به رغم اینکه تحریم ها، سختی‌های زیادی برای مردم 
بوجود آورد، ولی ما از دل بحران‌ها فرصتی برای افزایش 
ظرفیت تولید و توان کشور بدست اوردیم و چرخ اقتصاد 

کشور را چرخاندیم.
معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: در دوران کرونا 
نیز به رغم رشد منفی بسیاری از کشورهای دنیا، در حوزه 

صنعت کشور رشد دو و نیم درصدی را شاهد بودیم.
جهانگیری بیان کرد: امریکایی‌ها گمان می‌کردند با 
تحریم نمی‌توانیم نفت و کالاهی غیر نفتی بفروشیم در 

حالیکه در شرایط تحریم صادرات کشور ادامه دارد.
وی با بیان اینکه تلاش مسئولان نیز بر صادرات مفید 
متمرکز است به این شکل که ارز حاصل از صادرات به 
چرخه اقتصاد کشور بازگردد، خاطرنشان کرد: برای حمایت 
از تولید از سال ۹۷ تصمیم گرفتیم کالاهای وارداتی طبقه 
بندی شوند و ورود کالاهایی که در کشور تولید می‌شوند 

ممنوع اعلام شد.
جهانگیری عنوان کرد: در سال جهش تواید برای رفع 
جدی موانع پیش روی تولید، کارگروه رفع موانع جهش 
تولید در کشور تشکیل شده و دو جلسه نیز تاکنون برگزار 

شده است.
وی به ضرورت سرمایه گذاری بخش خصوص نیز 
اشاره کرد و گفت: برای رونق در اقتصاد کشور نیازمند سرمایه 
گذاری بخش خصوصی هستیم و باید فضای اطمینان بخش 
و مطمعنی برای سرمایه گذاری بخش خصوصی مهیا کنیم.

معاون اول رئیس جمهور در پایان خاطرنشان کرد: 
دشمنان باید با زبان احترام با مردم ما سخن بگویند و 

تهدیدات را برنمی تابیم
بهره برداری از 12طرح دریایی و بندری در استان 
۱۲ طرح دریایی و بندری در هرمزگان با حضور 
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور، فریدون همتی 
استاندار هرمزگان و محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی، 

به بهره‌برداری رسیدند. 
پایانه ترانزیت و صادراتی، احداث مخازن نگهداری 
فرآورده های نفتی، احداث ۱۲ پست اسکله شناور 
گردشگری در ۶ نقطه تعیین شده از سواحل استان، نوسازی 
اسکله ۱۶ تا ۲۰ بندر شهید رجایی، نوسازی خطوط ریلی 
خط ۴ راه آهن بندر شهید رجایی و تحویل و بهره برداری 
از یک فروند بارج جمع آوری آلودگی و قایق تناب گیر، از 

جمله طرح هایی بودند که افتتاح شدند.
این طرح‌ها در مجموع با سرمایه گذاری ۱۴۰۰ میلیارد 
ریال و اشتغالزایی مستقیم برای ۳۱۲ نفر، راه‌اندازی شده‌اند.
معاون اول رئیس جمهور در سفر به استان هرمزگان، 
با حضور در بندر شهید رجایی بندرعباس، ضمن بازدید از 
پروژه فاز سوم طرح توسعه مجتمع بندری شهید رجایی، 

روند اجرای این پروژه مهم و راهبردی را بررسی کرد.
اسحاق جهانگیری ر در این بازدید که با همراهی 
استاندار هرمزگان و  وزیر راه و شهرسازی انجام شد، با 
توضیحات محمد راستاد معاون وزیر راه و شهرسازی و 
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، در جریان آخرین 
وضعیت اجرای پروژه فاز سوم طرح توسعه مجتمع بندری 

شهید رجایی، قرار گرفت.
اجرای پروژه مهم و استراتژیک فاز سوم طرح توسعه 

مجتمع بندری شهید رجایی به عنوان پروژه اقتصاد مقاومتی 
اولویت دار از اواخر اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۷ آغاز شد.

ارتقاء جایگاه بندر کانتینری شهیدرجایی در رقابت با 
سایر بنادر منطقه، افزایش اسمی تخلیه و بارگیری ترمینال 
 TEU به ۸,۴ میلیون TEU کانتینری از ۶,۳ میلیون
برای پهلوگیری شناورهای با ظرفیت TEU ۱۸۴۰۰ و 
تناژ DWT ۱۸۵۰۰۰، احداث سه پست اسکله به طول 
۱۴۰۰ متر، لایروبی حوضچه شماره ۳ تا ترانزیت تقریبی 
۱۷,۵- نسبت به CD به حجم تقریبی ۴ میلیون متر مکعب، 
خاکبرداری و محوطه سازی و تاسیسات زیربنایی و روبنایی 
با سطح تقریبی ۱۱۳ هکتار و ساختمان های مورد نیاز و نیز 
حفاظت ساحلی و اقدامات لازم به طول تقریبی ۱۱۰۰ متر 
از جمله اهداف تبیین شده برای پروژه فاز سوم طرح توسعه 

مجتمع بندری شهیدرجایی است.
بهره برداری از بیمارستان زنان و زایمان 

شریعتی بندرعباس 
با حضور معاون اول رئیس جمهور بیمارستان زنان و 
زایمان دکتر علی شریعتی بندرعباس به بهره برداری رسید. 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان در 
این خصوص  افزود: این بیمارستان در دو طبقه با ۱۳۰ 
تخت مصوب و در زیربنای ۱۰ هزار و ۶۶۰ متر مربعی 

به بهره برداری رسید.
دکتر حسین فرشیدی با اشاره به اینکه ۲۳۷ نفر 
تعداد کل نیروهای این بیمارستان است، اضافه کرد: 
این بیمارستان با اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان مهیا 
استفاده شده و اورژانس، ۵ اتاق عمل مجهز، بخش زایمان، 
بخش مراقبت پس از زایمان، بخش مادران پرخطر، )آی.
سی.یو و ان.آی.سی.یو(، بخش نوزادان، رادیولوژی، 
آزمایشگاه، بخش زنان، بخش بستری و کلینیک تخصصی 
و فوق تخصصی از مهمترین بخش های این بیمارستان 

دانشگاهی در بندرعباس است.
مدیران کشور نباید در تصمیم گیری‌ها به دلیل 

ترس از بازخواست کوتاهی کنند
معاون اول رییس جمهور با انتقاد از محافظه کاری 
بیش از حد برخی مدیران که به جای اتخاذ تصمیمات 
راهگشا برای حل مشکلات کشور، نگران بازخواست 
دستگاه‌های نظارتی هستند، گفت: مدیران کشور مسئولیت 
پیدا کرده اند تا مشکلات را برطرف کنند و در شرایطی که 
مردم به واسطه تحریم و شیوع کرونا تحت فشار هستند، 
نباید ترس از بازخواست دستگاه‌های نظارتی باعث شود 

در حل مشکلات مردم کوتاهی و سستی کنیم. 
اسحاق جهانگیری در نشست مشترک وزارتخانه 
های صمت و جهاد کشاورزی، بانک مرکزی، گمرک و 
سازمان بنادر و دریا نوردی که در اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان هرمزگان برگزار شد، با اشاره به گزارش رییس کل 
گمرک مبنی بر باقی مانده ۸ میلیون تن کالا در بنادر کشور، بر 

ضرورت مشخص شدن دلایل اصلی ماندگاری این کالاها 
در انبار گمرکات تاکید کرد و اظهار داشت: گمرک محلی 
برای انبار و نگهداری کالا نیست و باید مقرراتی وضع شود 
تا هزینه انبارداری کالاهایی که بیش از مدت متعارف در 
گمرک باقی می مانند، برای صاحب کالا مقرون به صرفه 

نباشد و او را ملزم به تخلیه کالای خود از بنادر کند.
معاون اول رییس جمهور افزود: البته برخی موارد 
مربوط به کالاهایی است که منشا ارز پرداختی آن هنوز برای 
بانک مرکزی مشخص نشده است که لازم است برای حل 
مشکل مربوط به این کالاها و به خصوص کالاهای ضروری 
و اساسی و مواد اولیه کارخانه ها تصمیمات لازم اتخاذ شود.
وی با تاکید بر اینکه دولت دو موضوع را بعنوان خط 
قرمز تلقی می کند، تصریح کرد: از یک سو نباید موضوعی 
را بر بانک مرکزی و نظام ارزی کشور تحمیل کنیم و از 
سوی دیگر باید کالاهای اساسی مورد نیاز مردم و مواد اولیه 

کارخانه ها و واحدهای تولیدی در اختیار مردم قرار گیرد.
دکتر جهانگیری با تاکید بر اینکه هیچکس حق ندارد 
به بهانه اجرای مقررات مانع از ترخیص کالاهای اساسی 

مورد نیاز مردم شود، خاطرنشان کرد: البته این به معنای 
عدم رعایت مقررات نیست بلکه منظور سرعت بخشیدن 
به کارها و انجام تشریفات لازم در کوتاه ترین زمان ممکن 

است.
معاون اول رییس جمهور افزود: همه باید احساس 
کنیم که مسئولیت داریم مشکلات مردم را برطرف کنیم 
و اگر در شرایط عادی برخی فرآیندها ظرف یک ماه 
انجام می شد، امروز که در شرایط محدودیت ارزی و 
فشارهای متعدد هستیم، این کارها باید در مدت یک 

هفته به انجام برسد.
در این جلسه که وزرای راه و شهرسازی، 
جهاد کشاورزی، سرپرست وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، رییس کل بانک مرکزی، استاندار هرمزگان و 
رییس سازمان بنادی و دریانوردی نیز حضور داشتند، 
موضوع ماندگاری برخی کالاهای اساسی و مواد 
اولیه کارخانه ها و واحدهای تولیدی مورد بحث و 
تبادل نظر قرار گرفت و تصمیمات لازم برای حل این 

مشکل اتخاذ شد.
در این جلسه مقرر شد کالاهای اساسی در کوتاهترین 
زمان ممکن و با شیوه نامه ای که وزارتخانه های جهاد 
کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت، بانک مرکزی، گمرک 
و سازمان بنادر به زودی توافق و اعلام می کنند، از گمرکات 

ترخیص و در اختیار مردم قرار گیرد.
همچنین در خصوص مواد اولیه، تجهیزات و قطعات 
کارخانه ها که تا این لحظه در گمرکات کشور وجود دارد 
مقرر شد اگر وارد کننده و صاحب کالا خودش ارز مورد نیاز 
را تامین کند، در اسرع وقت امکان ترخیص کالا از گمرکات 

برای او فراهم شود.

معاون اول رئیس جمهور در بندرعباس:

مردم هرمزگان از سرمایه گذاری های 
کلان اقتصادی سهمی ندارند

اقتصاد کیش -  رعایت نکردن ضوابط بهداشتی،موجب شتاب گرفتن شیوع بیماری کرونا 
میان کیشوندان، گسترش اندازه اپیدمی، فشار مضاعف بر نظام بهداشت و درمان و در نهایت 

شکست تاب آوری بیمارستان کیش خواهد شد. 
به گزارش اقتصاد کیش، در جلسه اضطراری کمیته نظارت بر اجرای پروتکل های بهداشتی 
که با حضور مسئولین سازمان منطقه آزاد کیش و دستگاه های اجرایی در سالن اجتماعات  این 
سازمان برگزار شد، مصطفی خانزادی رئیس کمیته نظارت بر اجرای پروتکل های بهداشتی از 
اعمال قانون در خصوص کسانی که پروتکل های بهداشتی را رعایت نمی کنند خبر داد و گفت: با 
فرا رسیدن فصل پائیز، 95درصد کشور در وضعیت قرمز قرار دارد و حلقه کرونا در کیش تنگ شده 
است. از این رو، تخلف در اجرای ضوابط و مقررات وضع شده برای حفظ سلامت و بهداشت، 
منجربه تعطیلی پروژه های عمرانی و فعالیت های اقتصادی در این منطقه خواهد شد. بر این اساس، 
افرادی که پروتکل های بهداشتی را رعایت نمی کنند، متخلف شناخته شده و با آنان برخورد قانونی 
می شود.خانزادی در خصوص بومی سازی دستورالعمل فرایندهای نظارت بر اقدامات پیشگیرانه 
از شیوع بیماری کرونا و به خصوص آغاز فصل پاییز که سلامت آحاد جامعه را تهدید می کند 
اظهار داشت: با فرهنگ سازی و نظارت های حداکثری بر اجرای ضوابط بهداشتی میان اقشار 
مختلف جامعه و تداوم بر اجرای طرح قرنطینه، می توانیم با موفقیت از این بحران نیز عبور کنیم. 
سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این جلسه با بیان 
این که سرعت شیوع بیماری کرونا در جزیره کیش در حال افزایش است، گفت: برای کاهش 
سرعت این بیماری باید ضوابط بهداشتی در این منطقه رعایت شود. در غیر این صورت، اندازه 
این همه گیری، بزرگ و موجب فشار مضاعف بر سیستم بهداشت و درمان و در نهایت شکست 
تاب آوری بیمارستان کیش خواهد شد. پورعلی بر مهمترین اقدامات سازمان منطقه آزاد کیش با 
هدف مقابله با عادی سازی شرایط در افکار عمومی، جامعه، مراکز، نهادها و دستگاه های اجرایی 
تاکید کرد و افزود: نباید اجازه داد در جزیره کیش نسبت به موضوع کرونا که موج سوم این بیماری 

آغاز شده است و جان همه ساکنین جزیره کیش را تهدید می کند عادی سازی صورت گیرد. 
وی نگرانی های کرونا را ناشی از سرعت شیوع آن میان اقشار مختلف جامعه عنوان کرد و 
افزود: تاثیر مخرب این بیماری در افراد متفاوت و غیر قابل پیش بینی است و مردم باید با استفاده از 
ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی و نظارت های حداکثری دستگاه های اجرایی نسبت به 
کاهش سرعت شیوع بیماری کرونا اقدام کنیم در غیر این صورت شاهد قطع ارتباطات اجتماعی 
خواهیم شد.معاون فرهگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که کانون شیوع بیماری 
های کرونا برخی از دستگاه های اجرایی را نیز تحت تاثیر قرارداده، گفت: باید نظارت های 
حداکثری بر دستگاه های اجرایی تقویت شود و مدیر آن دستگاه نیز مسئول نظارت بر حوزه 
مدیریت خود هستند. همچنین تمام بازارها، دستگاه های اجرایی، رستوان ها، مراکز تفریحات 
دریایی، ناوگان حمل و نقل عمومی، موظف به تکمیل و ارائه فرم بررسی وضعیت رعایت پروتکل 

های بهداشتی "الزامات سلامت محیط و کار" هستند. 
سعید پورعلی در رابطه با فرهنگ سازی رعایت پروتکل های بهداشتی میان عموم جامعه؛ 
تقویم رسانه ای را به عنوان هشدارهای مداوم در خصوص آغاز موج سوم این بیماری حائز 
اهمیت دانست و اظهار داشت: تقویم رسانه ای در قالب"گزارش های خبری و تصاویر، تبلیغات 
محیطی" می تواند با عادی سازی شرایط میان مردم مقابله کند. رئیس مرکز توسعه سلامت کیش 
نیزاز 30مورد جدید مبتلا به کووید19 در روز گذشته خبر داد و گفت: از آغاز اپیدمی تا کنون؛ 
۱۶۶۴بیمار مثبت شناسایی شده که از این تعداد متاسفانه 17 فوتی داشتیم و در حال حاضر دو بیمار 
بد حال در بیمارستان کیش بستری شده است. رضانیا افزود: بر اساس بازدیدهای میدانی از اماکن 
عمومی و بخش های مختلف در این منطقه، متاسفانه رعایت نکات بهداشتی در سطح عمومی 
جامعه 50درصد کاهش یافته است. وی در خصوص تاب آوری بیمارستان تخصصی و فوق 
تخصصی کیش اظهار داشت: بدلیل عدم رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی 
از سوی ساکنین جزیره کیش روزانه شاهد افزایش روند ابتلا به ویروس کرونا و همچنین افزایش 
فوتی های ناشی از این بیماری خواهیم بود و در نتیجه خط تاب آوری بیمارستان کیش نیز خواهد 
شکست. رئیس مرکز توسعه سلامت کیش در خصوص عدم رعایت ضوابط بهداشتی از سوی 
ساکنین جزیره کیش که موجب افزایش بیماران مثبت به ویروس کرونا خواهد شد اظهار داشت: 
شناسایی 30 بیمار مثبت در یک روز نشان دهنده این هست که در هفته های آینده حداقل روزانه 
بیش از 200 بیمار مثبت رو به افزایش خواهد بود.محمدرضا رضانیا در خصوص طراحی و اجرای 
ضوابط بهداشتی در سطح کیش گفت: ارائه خدمات به افرادی که نسبت به رعایت ضوابط بهداشتی 
بی اهمیت هستند و از ماسک استفاده نمی کنند، ممنوع است و مدیران بازارها نیز باید با جدیت 

تمام بر اجرای ضوابط بهداشتی در این مجموعه ها نظارت داشته باشند.
شایان ذکر است کمیته نظارت بر اجرای پروتکل های بهداشتی پنجشنبه هر هفته برگزار خواهد 
شد، همچنین تشدید نظارت ها بر رعایت پروتکل های بهداشتی در بانک ها، مراکز تجاری، تفریحی 
و گردشگری، ناوگان حمل و نقل عمومی، پمپ بنزین ها، دور کاری کارمندان مجموعه های دولتی 

و خصوصی از جمله مباحث مطرح شده در این جلسه بود. 

اقتصاد کیش - رونق بوم گردی  در 
کیش ،فرصت مناسبی برای معرفی آداب، 
رسوم و فرهنگ غنی بومیان عزیز کیش است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  در 
پیامی بمناسبت روز جهانی گردشگری گفت : 
گردشگری سومین صنعت بزرگ جهان است 
که در کنار سود آوری، نقش مهمی در نزدیکی 
و دوستی ملت‌ها و هم‌افزایی فرهنگ‌ها دارد. 
سال‌هاست که کشورهای توسعه یافته و در 
حال توسعه برای تقویت صنعت توریسم و در 
نتیجه اقتصاد پایدار برنامه ریزی مدونی دارند.
وی در این پیام افزود: سازمان جهانی 
گردشگری نیز امسال با انتخاب شعار " 

گردشگری و توسعه روستایی" بر توانایی منحصر به فرد بخش روستایی در ایجاد توسعه 
اقتصادی و تمرکز زدایی از شهرهای بزرگ، تاکید کرده است.

دکتر مظفری در ادامه این پیام آورده است :اهميت صنعت گردشگري در ايجاد اشتغال و 
درآمد، متنوع سازي اقتصاد، افزایش مشاركت اجتماعي و استفاده از منابع محلي است و از آنجا 
كه بخش عمده مشكلات توسعه نيافتگي روستايي نيز به فقدان اين صنعت بر مي گردد، 

گردشگري روستايي با حل مسائل و مشكلات فوق توسعه روستايي را قوت می بخشد.
در جزیره کیش که به مدد پیشینه تاریخی، جذابیت های طبیعی و امکانات پیشرفته اقامتی 
و تفریحی قطب گردشگری کشور لقب گرفته است، وجود روستای تاریخی باغو و بسترهای 
فرهنگی متنوع، موهبتی ارزشمند است. رونق بوم گردی در این روستای زیبا ضمن اینکه دستیابی 
به سهم بیشتری از درآمدهای بازار بزرگ گردشگری کشور و منطقه را میسر می سازد، فرصت 

مناسبی نیز برای معرفی آداب، رسوم و فرهنگ غنی بومیان عزیز کیش محسوب می شود.  
امید که جزیره کیش بتواند همگام و همراستا با توسعه جهانی صنعت گردشگری در مسیر  
بهره‌مندی از فرصت های جذاب این صنعت و رونق فرهنگی و اقتصادی کشورحرکت پایدار 

خویش را سرعت بخشد.
وی در پایان آورده است : با تبریک روزجهانی گردشگری به گردشگران داخلی و 
خارجی که علاقمندند به کشور زیبا، کهن و پهناور ایران سفر کنند، و عرض خداقوت به تمامی 
دست اندرکاران گردشگری کشوربه ویژه فعالان این عرصه درجزیره کیش، ازخداوند منان 

سرافرازی و موفقیت هموطنان عزتمند و سربلندی ایران عزیزرا خواستارم.      

در جلسه اضطراری کمیته نظارت بر اجرای پروتکل های بهداشتی  مطرح شد؛

 با این روند خط تاب آوری 
بیمارستان کیش خواهد شکست

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  در پیامی به مناسبت 
فرا رسیدن روز جهانی گردشگری؛

رونق بوم گردی ،فرصت مناسبی 
برای معرفی آداب، رسوم و فرهنگ 

غنی بومیان عزیز کیش است
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اقتصاد کیش -  رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از پلمب ۳۲ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی 
و اماکن متخلف در شش ماهه نخست سال جاری در جزیره کیش خبر داد و گفت که برخی از 

آنها به مراجع قضایی معرفی شده‌اند. 
محمدرضا رضانیا، با اعلام این خبر افزود:  از ابتدای افزایش نظارت‌های بهداشتی در راستای 

مقابله با کرونا،‌ ‌ ۱۹ مرکز متخلف به مراجع قضائی معرفی شده‌اند.
وی با بیان اینکه در ۶ماه نخست امسال ، بیش از ۱۴ هزار بازدید توسط کارشناسان بهداشت 
محیط انجام شده، افزود: از این تعداد ۶ هزار مورد بازرسی مربوط به مراکز تهیه و توزیع مواد 
غذایی، ۷ هزار مورد بازدید مربوط به بازدید از اماکن عمومی و مابقی مربوط به بازرسی از اماکن 
آرایشی و بهداشتی بوده است.رئیس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: در این بازه زمانی بیش 
از ۱۵۰۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد، تاریخ مصرف گذشته و غیر مجاز هم معدوم گردید.رضانیا  
تصریح کرد: با هماهنگی آموزش و پرورش هم در زمان برگزاری امتحانات و  همچنین برگزاری 
آزمون سراسری، با حضور کارشناسان این مرکز بر رعایت اصول بهداشتی و اصل فاصله‌گذاری 
نظارت شد.وی افزود: ۱۴۴مورد نمونه برداری میکروبی و شیمیایی از آب آشامیدنی ،۵۱ مورد 
نمونه برداری از مواد غذایی ،۱۲۴ مورد نمونه برداری از نان جهت بررسی وجود جوش شیرین 
، یک هزار و ۳۰۰ مورد کلر سنجی ،۲ هزار مورد صدور کارت های تندرستی و بررسی بیش از 
۴ هزار مورد مواد غذایی از نظر مقدار دما،شوری و روغن موجود با تجهیزات پرتابل و آموزش 
به متصدیان و شاغلین صنوف مختلف از دیگر فعالیت‌های کارشناسان بهداشت محیط جزیره 
بوده است.رضانیا یادآور شد: پیگیری صدور صلاحیت بهداشتی و شکایات مردمی، پلمپ اماکن 
،نانوایی ، آشپزخانه و ...نظارت بر دفن بهداشتی اجساد طبق پروتکل‌های بهداشتی ، آموزش 
رعایت پروتکل‌های بهداشتی مربوط به ویروس کرونا، توزیع پوسترهای آموزشی ، آموزش در 
زمینه رعایت پروتکل های بهداشتی و رعایت فاصله و نحوه تهیه محلول گندزدایی نیز در راستای 

مقابله با ویروس کرونا انجام شده است.

مدیر مرکز توسعه سلامت کیش اعلام کرد:

معرفی ۱۹ مرکز متخلف 
بهداشتی به مراجع قضایی کیش

یادداشت روز...

*  حسن روحانی -  فعال اقتصادی هرمزگان 

اقتصاد کیش -  مراسم انعقاد تفاهم نامه چهارجانبه طراحی و ایجاد پایلوت حمل و نقل 
هوشمند شهری مبتنی بر شبکه های ارتباطات سلولی نسل جدید در چهارچوب شبکه ملی 

اطلاعات در جزیره کیش امروز یکشنبه در تهران برگزار می گردد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، با توجه به زیرساخت های ارتباطی ایجاد شده در منطقه آزاد 
کیش و آمادگی این جزیره برای پیشگامی در پیاده سازی شبکه تلفن همراه 5G و خدمات 
کاربردی مرتبط با آن و همچنین رسالت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در 
توسعه فناوری‌های حوزه حمل و نقل هوشمند و ظرفیت‌های پژوهشگاه ارتباطات و فناوری 
اطلاعات در پشتیبانی از تحقیق و توسعه فناوری نوین و نیز با توجه به توانمندی‌های فنی و 
اجرایی شرکت ایرانسل، امروز یکشنبه تفاهم‌نامه ای میان چهار مجموعه فوق منعقد می گردد.

هدف از این تفاهم نامه، ایجاد پایلوت حمل و نقل هوشمند شهری مبتنی بر شبکه‌های 
نسل جدید مخابراتی و مطالعه تجربیات این پایلوت برای تسری به بقیه شهرهای کشور و به 
عنوان یک خدمت مبتنی بر شبکه ملی اطلاعات است. تفاهم نامه مشترک با امضای غلامحسین 
مظفری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، منوچهر منطقی، دبیر ستاد توسعه فناوری‌های 
حوزه فضایی و حمل و نقل هوشمند معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، وحید 
یزدانیان، رئیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات و بیژن عباسی آرند مدیر عامل شرکت 

خدمات ارتباطی ایرانسل منعقد میگردد.

امروز طی تفاهم نامه ای در تهران صورت  میگردد ؛

پیشگامی  جزیره کیش در 
  5G پیاده سازی شبکه تلفن همراه


